

“TASDIQLAYMAN”



O‘zbekiston Respublikasi  
Maktabgacha va maktab ta’limi  
vazirining birinchi o‘rinbosari -  
Maktabgacha ta’lim agentligi direktori

 A.Shin

2023-yil \_\_\_-aprel

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi huzuridagi Maktabgacha ta’lim agentligi direktori o‘rinbosarlar tomonidan 2023-yilda maqsadli ko‘rsatkichlarga (indikatorlarga) erishish bo‘yicha

### HARAKAT DASTURI

T/r	Maqsadli ko‘rsatkich (indikator)	Amalga oshirish mexanizmi	Amalga oshirish muddati	Mas’ul ijrochi
<b>Direktorning birinchi o‘rinbosari Boboyev Farrux Axmedjanovich</b>				
1.	Maktabgacha ta’lim bilan qamrab olish darajasini <b>74,5 foizga</b> yetkazish.	1. Investitsiya va boshqa davlat dasturlari doirasida – <b>26 ming</b> o‘ringa teng bo‘lgan davlat MTTLarni qurish va rekonstruktsiya qilish. 2. <b>1 600 ta</b> oilaviy maktabgacha ta’lim tashkilotlarini tashkil etish hisobiga <b>40 mingdan ortiq</b> bolalar o‘rnini yaratish. 3. Maktabgacha ta’limning <b>muqobil</b> shakllarini joriy etish.	Dekabr  Dekabr  Dekabr	<b>F.Uzakov</b>  <b>A.Xakimov</b>  <b>Z.Usanov</b>
2.	6 yoshli bolalarni maktabga tayyorlov tizimi bilan qamrab olish darajasini <b>92 foizga</b> yetkazish.	1. Yangi davlat va nodavlat MTTLarni ishga tushirish hisobiga to‘liq kunlik tayyorlov va qisqa kunlik aralash guruhlar faoliyatini tashkil etish. 2. <b>438 ta</b> maktabga majburiy bepul tayyorlov guruhlarini tashkil etish va o‘rnatilgan tartibda jihozlash.	Dekabr  Dekabr	<b>Z.Usanov</b>  <b>Z.Usanov</b> <b>B.Nabixo‘jayev</b>
3.	Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tarbiyalanuvchilarni chuqurlashtirilgan tibbiy ko‘rik bilan qamrab olishni <b>99 foizga yetkazish</b> .	Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarining <b>1 349 251 nafar</b> tarbiyalanuvchilarini bosqichma-bosqich chuqurlashtirilgan tibbiy ko‘rikdan o‘tkazish:		<b>U.Muxiddinova</b>

T/r	Maqsadli ko'rsatkich (indikator)	Amalga oshirish mexanizmi	Amalga oshirish muddati	Mas'ul ijrochi
		1. 2023-yilning 1-choragida tarbiyalanuvchilarning <b>40 foizini</b> chuqurlashtirilgan tibbiy ko'rikdan o'tkazish; 2. 2023-yilning yarim yilligida tarbiyalanuvchilarning <b>60 foizini</b> chuqurlashtirilgan tibbiy ko'rikdan o'tkazish; 3. 2023-yilning 9 oy davomida tarbiyalanuvchilarning <b>80 foizini</b> chuqurlashtirilgan tibbiy ko'rikdan o'tkazish; 4. 2023-yil davomida tarbiyalanuvchilarning <b>99 foizini</b> chuqurlashtirilgan tibbiy ko'rikdan o'tkazish.	Aprel  Iyul  Oktyabr  Dekabr	
4.	"Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi orqali kelib tushayotgan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti hujjatlarida belgilangan topshiriqlar ijrosini o'z vaqtida, sifatli ta'minlanishi ustidan har oylik nazorat olib borish	2023-yil yauniga qadar O'zbekiston Respublikasi Prezidenti hujjatlarida belgilangan <b>168 ta</b> topshiriqlar ijrosini ta'minlash choralari ko'rish: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining <b>11 ta</b> Farmonida belgilangan <b>40 ta</b> topshiriq; O'zbekiston Respublikasi Prezidentining <b>30 ta</b> Qarorda belgilangan <b>113 ta</b> topshiriq; O'zbekiston Respublikasi Prezidentining <b>12 ta</b> yig'ilish protokollarida belgilangan <b>15 ta</b> topshiriq.	Har oy	<b>A.Odilov,</b> <b>mas'ul tarkibiy bo'linma rahbarlari</b>
5.	O'zbekiston Respublikasining "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi Qonuniga muvofiq, jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini joyida hal qilish va aholini ortiqcha ovvoragarchiligini oldini olish maqsadida reja-grafik asosida joylarda sayyor qabullarni tashkil etish.	Har oyda kamida bir marta hududlarda sayyor qabullarni tashkil etish hamda murojaatlar eng ko'p yuboriladigan hududlarga alohida e'tibor qaratish.	Har oy	<b>B.Dadabayev,</b> <b>mas'ul tarkibiy bo'linma rahbarlari</b>
6.	"Ilk qadam" davlat o'quv dasturiga muvofiq guruhlar kesimida "Maktabgacha ta'limda tarbiya" nomli metodik qo'llanma ishlab chiqish.	Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida pedagoglar uchun tarbiyaga oid ma'lumotlar bayon etilgan, uslubiy baza yaratiladi. <b>6 598 ta</b> davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlariga <b>80 582</b> nusxada yetkazib beriladi.	Dekabr	<b>K.Riskulova</b>

T/r	Maqsadli ko'rsatkich (indikator)	Amalga oshirish mexanizmi	Amalga oshirish muddati	Mas'ul ijrochi
7.	Respublika Ma'naviyat va ma'rifat markazi, "Ma'rifat" targ'ibotchilari jamiyati bilan hamkorlikda <b>14 hududning 1 tadan</b> maktabgacha ta'lim tashkilotlarida " <b>Mening ilk kitob javonim</b> " loyihasi amalga oshirish	Hamkorlik natijasida amalga oshirilgan loyiha maktabgacha ta'lim tashkilotlari uchun namunaviy kitob javonlarini tashkil etilishiga eritshiladi. Tarbiyalanuvchilarda kitobga bo'lgan mehrni shakllantiradi.	Yil davomida	<b>K.Riskulova</b>
<b>Direktor o'rinbosari Muslitdinov Nodir Xojiyevich</b>				
1.	Maktabgacha ta'lim tizimida noqonuniy moliyaviy xatti-harakatlar, korrupsiya holatlari va byudjet mablag'larining maqsadsiz sarflanishini oldini olish.	<p>1. Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida avtomatlashtirilgan tizimni ishga tushirish uchun texnik vositalarni xarid qilish;</p> <p>2. Xodimlar va tarbiyalanuvchilarining davomatini yuritish, axborot tizimida shakllangan ma'lumotlar asosida <b>xodimlar ish haqi, bola ta'minoti uchun otanalar to'lovi miqdorlari</b> va boshqa to'lovlarning avtomatlashtirilgan tarzda hisoblanishini yo'lga qo'yish;</p> <p>3. Davlat va nodavlat maktabgacha ta'lim tashkilotlariga "<b>Yagona mavsumiy taomnoma</b>"ni joriy etish hamda MTBAT axborot tizimida shakllangan ma'lumotlar asosida <b>oziq-ovqat xarajatlarining avtomatlashtirilgan tarzda hisoblanishini yo'lga qo'yish.</b></p>	Sentyabr	<b>A.Djurayev, B.Nabixo'jayev, Sh.Pardayev, S.Mirzakarimov</b>
2.	Davlat-xususiy sheriklik asosida nodavlat maktabgacha ta'lim tashkilotlari tarmog'ini rivojlantirish	<b>1 600 ta</b> oilaviy maktabgacha ta'lim tashkilotlarini tashkil etish hisobiga <b>40 mingdan ortiq</b> bolalar o'mini tashkil etish.	Dekabr	<b>A.Hakimov</b>
3.	2023-yil uchun ajratilgan markazlashgan mablag'lar doirasida davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlariga o'rnatilgan tartibda mebel va boshqa turdagi jihozlar xarid qilish choralarini ko'rish.	<p>1. Xarid qilinadigan jihozlarning bozor konyunkturasidagi narxlarini o'rnatilgan tartibda o'rganish.</p> <p>2. O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi huzuridagi "Loyihalar va import kontraktlarini kompleks ekspertiza qilish markazi"ga "Tender" hujjatini kiritish va xulosa olish.</p>	Fevral  Aprel-may  May-iyul	<b>B.Nabixo'jayev</b>

T/r	Maqsadli ko'rsatkich (indikator)	Amalga oshirish mexanizmi	Amalga oshirish muddati	Mas'ul ijrochi
		<p>3. Elektron tender savdolarini o'tkazish bilan bog'liq jarayonlarni tashkil etish.</p> <p>4. G'olib korxonalar tomonidan mebel va boshqa turdagi jihozlarni davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlariga yetkazilishi bo'yicha monitoring yuritish.</p>	Avgust-dekabr	
4.	Maktabgacha ta'lim agentligining 2024-yilga mo'ljallangan byudjet prognozi va 2025-2026-yillar uchun byudjet mo'ljallarini ishlab chiqish	<p>1. Maktabgacha ta'lim tizimiga 2020-2022-yillarda byudjetdan ajratilgan mablag'larni tahlil qilish;</p> <p>2. Maktabgacha ta'lim agentligining 2024-yil uchun rivojlanish dasturini ishlab chiqish;</p> <p>3. Maktabgacha ta'lim agentligining 2024-yilga mo'ljallangan byudjet prognozi va 2025-2026-yillar uchun byudjet mo'ljallarini ishlab chiqish.</p>	Iyul	<b>Sh.Pardayev, R.Zulfiqorov, Agentlikning boshqarma va bo'limlari</b>
5.	Davlat va davlat-xususiy sheriklik asosidai nodavlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida bolalarni sog'lom ovqatlantirish holati monitoringini yuritish	<p>1. Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida tayyorlangan taomlar sifati, vazni, tarkibining taomnomaga muvofiqligi, bolalarni oqsil, vitamin va mikronutrientlar bilan fiziologik me'yorlarga muvofiq ta'minlanishi va xavfsizligi ustidan doimiy nazoratni amalga oshirish.</p> <p>2. Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida bolalarni autsorsing usulida ovqatlantirish bo'yicha shartnoma shartlarining to'liq va belgilangan muddatlarda bajarilishi monitoringini yuritish.</p> <p>3. Autsorserning investitsiya majburiyatlari bo'yicha tovar-moddiy boyliklar tashkilotga belgilangan tartibda topshirilganligi monitoringini yuritish.</p>	Yil davomida	<b>S.Mirzakarimov</b>
6.	Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlaridagi tarbiyalanuvchilarni zamonaviya usullarni jalb etgan holda oziq-ovqat mahsulotlari bilan ta'minlashga qaratilgan ovqatlantirish kombinati faoliyatini tashkil etish bo'yicha takliflar tayyorlash.	<p>1. Davlat va va davlat-xususiy sheriklik asosidai nodavlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida bolalarni ovqatlantirishning amaldagi holati tahlilini tayyorlash.</p> <p>2. Kombinat usulida ovqatlantirish afzalliklari va samaradorligi bo'yicha mahalliy va xorijiy tajribani o'rganish, tahliliy materiallar tayyorlash.</p>	Avgust	<b>S.Mirzakarimov</b>

T/r	Maqsadli ko'rsatkich (indikator)	Amalga oshirish mexanizmi	Amalga oshirish muddati	Mas'ul ijrochi
		3. Kombinatsion usulida ovqatlanirishni tashkil etish bo'yicha ichki imkoniyatlar tahlilini o'tkazish. 4. Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida kombinatsion usulida ovqatlanirishni tashkil etish bo'yicha takliflarni Hukumatga kiritish.		
<b>Direktor o'rinbosari Raxmatillayev Oyatillo Zikrillayevich</b>				
1.	Ta'lim-tarbiya jarayoniga malakali va kasbiy jixatdan puxta tayyorlangan pedagog kadrlar hamda tarbiyachilarni jalb qilish orqali MTTlardagi oliy ma'lumotli kadrlar ulushini 35% ga yetkazish	1. Oliy ta'lim muassasalarining bitiruvchilarini davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlariga jalb qilish choralarini ko'rish. 2. Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida faoliyat olib borayotgan o'rta maxsus ma'lumotli pedagog kadrlarni oliy ta'lim muassasalarining "Maktabgacha ta'lim" yo'nalishlarining sirtqi va kechki ta'lim shakliga o'qishga jalb qilish choralarini ko'rish.	Iyul-dekabr  Iyun-sentyabr	<b>Sh.Xamdamova</b>
2.	Maktabgacha ta'lim tashkilotlari rahbar va pedagog kadrlarining 31180 nafarini qayta tayyorlash va malaka oshirish kurslarga jalb qilish orqali pedagog kadrlar sifatini oshirish.	1. Maktabgacha ta'lim tashkilotlarining <b>14 742 nafar</b> rahbar va pedagog kadrlarini 144 soatli malaka oshirish kurslarida o'qitish. 2. Xalqaro loyihalar doirasida <b>14 mingdan</b> ziyod pedagog kadrlar uchun qisqa muddatli o'quv kurslarini tashkil etish.	Reja asosida  Yil davomida	<b>Sh.Xamdamova</b>
3.	Maktabgacha ta'lim sohasiga xorijiy investitsiyalarni jalb yetish va o'zlashtirish	1. Jahon banki bilan hamkorlikdagi "Bolalarni erta yoshdan rivojlantirishni takomillashtirish" va Saudiya taraqqiyot jamg'armasi ishtirokida "Maktabgacha ta'lim sohasida davlat sheriklikni qo'llab-quvatlash" loyihalari doirasida 2023-yil yakuniga <b>13,9 mln AQSH</b> dollariga teng mablag'larni o'zlashtirish. 2. Davlat-xususiy sheriklik asosida nodavlat maktabgacha ta'lim tashkilotlari tarmog'ini kengaytirish loyihalarini amalga oshirish uchun Islom taraqqiyot banki, OPEK jamg'armasi va Quvayt arab iqtisodiy	Dekabr  Dekabr	<b>N.Ziyamov</b>

T/r	Maqsadli ko'rsatkich (indikator)	Amalga oshirish mexanizmi	Amalga oshirish muddati	Mas'ul ijrochi
		taraqqiyot jamg'armasining <b>70 mln AQSH dollariga</b> teng mablag'larini <b>jalb qilish</b> .		
4.	2023-yilda <b>57 ta</b> davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarini qurish va <b>113 ta</b> davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarini rekonstruksiya qilish	2023-yilda Investitsiya dasturiga kirgan davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarini Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari huzuridagi "Yagona buyurtmachi xizmati injiniring kompaniyalari" buyurtmachiligida 40 tasida 2-choraqda, 70 tasida 3-choraqda, 60 tasida 4-choraqda qurilish-ta'mirlash ishlari olib borilayotganligi bo'yicha joylarga chiqib o'rganish hamda tugatilgan obyektlarni foydalanishga topshirish bo'yicha doimiy ma'lumotlarni kiritib borish.	Har chorak	<b>F.Uzakov</b>
5.	<b>6 598 ta</b> davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarini <b>25 nomdagi</b> o'quv-metodik va didaktik materiallar bilan ta'minlash.	<p>1. Axborot va pedagogika texnologiyalari innovatsion markazi MCHJ tomonidan tayyorlangan 25 nomdagi o'quv-metodik va didaktik materiallarni Agentlik huzuridagi o'quv-metodik ishlarni muvofiqlashtirish kengashi qarori asosida ishlab chiqarishga tavsiya qilish.</p> <p>2. <b>6 598 ta</b> davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlariga o'quv-metodik va didaktik materiallarni yetkazib berish va ishlab chiqaruvchilarni belgilash bo'yicha Agentlik buyrug'i loyihasini tayyorlash.</p> <p>3. Tayyorlangan o'quv-metodik va didaktik materiallarni davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlariga yetkazib berish.</p>	<p>Aprel-may</p> <p>May-iyun</p> <p>Oktyabr-noyabr</p>	<p><b>V.Kim,</b> <b>Sh.Xamdamova</b></p> <p><b>I.Ismatov</b></p> <p><b>V.Kim</b></p>
6.	Maktabgacha ta'lim pedagoglariga bolalarga yo'naltirilgan yondashuv metodikasi bo'yicha malakasini oshirish	Jahon Banki ishtirokidagi "Bolalarni erta yoshdan rivojlantirishni takomillashtirish" loyihasi doirasida treninglar tashkil etish	Dekabr	<b>D.Gafarov</b> <b>L.Yusupova</b>
7.	Jahon Banka ishtirokidagi "Bolalarni erta yoshdan rivojlantirishni takomillashtirish" loyihasining kredit mablag'larini o'zlashtirish ko'rsatkichlarini joriy yilning birinchi yarim yilligida 70 % ga bajarilishini ta'minlash	Imzolangan shartnomalar doirasida yetkazib beriladigan tovarlarni o'z vaqtida yetkazib berishni ta'minlash hamda Loyiha doirasida rejalashtirilgan tovarlar xaridi bo'yicha tender savdolarini o'tkazish	Iyul	<b>D.Gafarov</b> <b>L.Yusupova</b>

T/r	Maqsadli ko'rsatkich (indikator)	Amalga oshirish mexanizmi	Amalga oshirish muddati	Mas'ul ijrochi
8.	Ta'lim bo'yicha Global hamkorlik tashkilotining 2 mln. AQSH dollari miqdoridagi Grant mablag'larini o'zlashtirish	Jahon Banka ishtirokidagi "Bolalarni erta yoshdan rivojlantirishni takomillashtirish" loyihasi doirasida kengaytiriladigan (Stretch) indikatorlar ko'rsatkichlariga erishish	Dekabr	<b>D.Gafarov</b> <b>S.Zoidjonov</b>
9.	Jahon Banka ishtirokidagi "Bolalarni erta yoshdan rivojlantirishni takomillashtirish" loyihasi doirasida yetkazib berilgan poligrafiya uskunalari ishga tushirish	Montaj ishlarini tugatib, yetkazib beruvchi tomonidan mutaxassislarga poligrafiya uskunalari ishga tushirish bo'yicha treninglarni tashkil etish	Dekabr	<b>D.Gafarov</b> <b>R.Asomov</b>


